
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA OROSLAVJE 

A. Mihanovića 6, Oroslavje 

Klasa: 400-02/14-01/01 

Ur.broj: 2113/04-380-22-14-1 

Oroslavje, 26.03.2014. 

 

 Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 90/11., 83/13., 143/13., 13/14.)  i  članka  61. Statuta Osnovne škole Oroslavje, 

Školski odbor Osnovne škole Oroslavje na sjednici održanoj dana 19.03.2013. donosi 

 

                                                             PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU 
 

 

Red.br. 

 

Pozicija 

plana 

 

Predmet nabave 

Proc. 

vrij. 

nabave 

(bez 

PDV-a) 

Planirana 

vrijednost 

nabave 

(sa PDV-om) 

 

 

Postupak nabave 

 

Provedba nabave 

1. 321 Naknade troškova zaposlenima     

1.1 3211 Rashodi za službena putovanja 24.650 24.650  

 

 Kontinuirano tijekom 

godine 

1.2 3213 Seminari, tečajevi, str. ispiti  4.000 4.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

 322 Materijalni rashodi     

2. 32211 Uredski materijal                 

9.300 

  

2.1  Papir za fotokopiranje 800 1.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

2.2  Potrošni materijal za pisače i 

računala 

3.840 

 

 

4.800 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

2.4  Ostali uredski materijal 2.800                

3.500 

Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 



2.5 32212 Literatura  11.600   

2.5.1.  Časopisi, publikacije,priručnici 6.800 7.600 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

2.5.2.  Nagradne knjige 3.809 4.000 Bagatelna nabava Svibanj 2014. 

2.6 32214 Materijal za čišćenje i održavanje 17.200              

21.500 

Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

2.7 32216 Materijal za higijenske potrebe 

(papirna galanterija) 

9.440 11.800 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

2.8 32219 Ostali materijali za potrebe 

redovnog  poslovanja  

    

2.8.1.  Za nastavu –pedagoška 

dokumentacija 

4.320 5.400 Bagatelna nabava Lipanj i rujan 2014. 

  Za nastavu – ispiti i nastavni 

listići 

20.000 20.000 Bagatelna nabava Rujan i listopad 

  Za uređenje škole i ostale potrebe 2.240 2.800 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

3. 3222 Materijal i sirovine  392.500   

3.1 32224 Namirnice     

3.2  Mlijeko i mliječni proizvodi  28.000 32.600 Bagatelna nabava 

 

Siječanj-lipanj 

Rujan - listopad 

3.3  Mlinarski proizvodi (kruh, 

peciva, pogače…) 

34.476 36.200 Bagatelna nabava 

 

Siječanj-lipanj 

Rujan - listopad 

3.4  Škrobni proizvodi (tjestenina, 

riža, brašno, gris …) 

21.600 27.000 Bagatelna nabava 

 

Siječanj-lipanj 

Rujan - listopad 

3.5  Ostari pekarski proizvodi 

(sirnica, krafna,kolači…) 

17.200 21.500 Bagatelna nabava 

 

Siječanj-lipanj 

Rujan - listopad 

3.6  Svježe voće i povrće 14.400 18.000 Bagatelna nabava 

 

Siječanj-lipanj 

Rujan - listopad 

3.7  Konzervirano voće i povrće 23.600 29500 Bagatelna nabava 

 

Siječanj-lipanj 

Rujan - listopad 

3.8  Svježe meso - svinjetina 20.000 25.000 Bagatelna nabava 

 

Siječanj-lipanj 

Rujan - listopad 



3.9  Svježe meso – piletina i puretina 47.680 59.600 Bagatelna nabava 

 

Siječanj-lipanj 

Rujan - listopad 

3.10  Svježe meso-junetina 25.840 32.300 Bagatelna nabava 

 

Siječanj-lipanj 

Rujan - listopad 

3.11  Trajni mesnati proizvodi (salame, 

hrenovke, kobasice..) 

9.760 12.200 

 

Bagatelna nabava 

 

Siječanj-lipanj 

Rujan - listopad 

3.12  Ribe 12.400 15.500 Bagatelna nabava 

 

Siječanj-lipanj 

Rujan - listopad 

3.13  Ostali prehrambeni proizvodi 66.480              

83.100 

Bagatelna nabava 

 

Siječanj-lipanj 

Rujan - listopad 

4. 3223 Energija     

4.1 32231 Električna energija 48.000 60.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

4.2 32233  Plin 176.000 220.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

4.3 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 2.400 3.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

5. 3224 Materijal i dijelovi za tek. i inv. 

održavanje 

 7.000   

5.1 32241 Mat. i dij. za tekuće i inv. 

održavanje građ. objekta 

 

3.200 4.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

5.2 32242 Mat. i dij. za tek. i inv. 

održavanje postr. i opreme 

2.400 3.000 Bagatelna nabava  Kontinuirano tijekom 

godine 

 323 Rashodi za usluge     

6. 3231 Usluge telefona, pošte               

16.400 

  

6.1. 32311 Usluge fiksne telefonije 6.080 7.600 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

6.2. 32311 Usluge mobilne telefonije 7.040 8.800 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

 32313 Poštarina  2.880 3.600 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 



 32319 Prijevoz učenika 283.578           354.472 Čl.46. ZJN 

otvoreni (natječaj 

provodi KZŽ) 

 

  Prijevoz učenika vlastiti  33.600           42.000   

9. 3232 Usluge tekućeg i inv. održavanja  124.540   

9.1 32321 Usl. tek. i inv. održavanja građ. 

objekta 

(vodoinstalaterski,električarski, 

stolarski radovi) 

           

83.632 

     

       104.540 

Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

9.2 32322 Usl. tek. i inv. održavanja opreme 

(održavanje opreme, servisiranje 

kotlovnice… ) 

 

         

9.600 

 

12.000 

Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

10. 3233 Usluge promidžbe i informiranja  900   

10.1 32339 Elektronski mediji 720               900 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

11. 3234 Komunalne usluge  39.000   

11.1 32341 Opskrba vodom 13.912              

17.390 

Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

11.2 32342 Iznošenje i odvoz smeća 7.008               8.760 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

11.3 32343 Deratizacija i dezinsekcija 1.160 1.450 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

11.4 32344 Dimnjačarske i ekološke usluge 2.400 3.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

11.5. 32349 Ostale komunalne usluge  8.400 8.400 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

12. 3235 Najamnine za opremu 9.600 12.000   

12. 3236 Zdravstvene usluge     

12.1 32361 Obvezni zdravstveni pregledi  6.700 6.700 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

12.2 32363 Laboratorijske usluge 3.080 3.850 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 



godine 

13. 3237 Intelektualne i osobne usluge     

13.1 32371 Autorski honorar  900 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

13.2 32372 Ugovori o djelu- asistenti u 

nastavi 

 53.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

13.3. 32379 Ostale intelektualne usluge 

(odvjetnik, legalizacija) 

4.000                

5.000 

Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

14. 3238 Računalne usluge  8.800   

14.1 32381 Usluge ažuriranja računalnih 

baza 

1.120 1.400 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

14.2. 32389 Ostale računalne usluge 5.920                

7.400 

Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

16. 3239 Ostale nespomenute usluge  174.276   

16.1. 323990 -atesti (protupožarni aparati, 

gromobranske instalacije, plinske 

instalacije, elektro instalacije…) 

32.480 40.600 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

16.2. 323991 Prijevoz učenika s posebnim 

potrebama 

13.500             13.500 Bagatelna nabava Siječanj-lipanj 

Rujan - listopad 

16.3. 323992 Jednodnevni izleti 47.600 58.000 Bagatelna nabava Svibanj 2014. 

16.4. 323993 Terenske nastave 16.400 20.500 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

16.5. 323994 Posjet kazalištima 22.500 22.500 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

16.6. 323999 Osiguranje učenika 17.000 17.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

17. 32322 Premije osiguranja (imovine i 

zaposlenih) 

5.810 5.810 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

18. 32931 Reprezentacija 2.160 2.700 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

19. 32941 Tuzemne članarine 900 900 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 



20. 34 Financijski rashodi     

20.1. 34311 Usluge banaka i platnog prometa 4.600 4.600 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

21. 42 Rashodi za nabavu dugotrajne 

imovine 

 28.400   

21.1. 42211-

42273 

Oprema 4.800                

6.000 

Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

21.2. 42411 Knjige 960 1.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

 

 

 

         Plan nabave za 2014. godinu i sve naknadne izmjene i dopune istog objaviti će se na internetskoj stranici škole. 

 

 

 

         Predsjednica Školskog odbora: 

                 Snježana Sitarić Knezić                                                      Ravnateljica škole:    

Sanja Šakoronja, prof.                                 

                                                                                           

                                                     

                   . 

 


